
利用者各位 

 

2024 年 3 月 8 日 

 

九電グループ別府共同保養所  
運 営 事 務 局 
(九 電 不 動 産 株 式 会 社 )  

 

九電グループ別府共同保養所エスペランサゆのか 

温泉水供給不具合に伴う大浴場の運営についてのお知らせ 

 

 拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き

立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 さて、標題の件につきまして、温泉水供給の不具合発生により温泉水の利用を

3 月 9 日より停止し、水道水の沸かし湯により運営いたします。 
（3 月 8 日までは温泉水注水済みのため、3 月 9 日より水道水にて運用） 

ご利用を予定されている方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程

よろしくお願い致します。 
敬具 

 

記 

 
対象設備：男性大浴場、女性大浴場 
停止期間：3 月 9 日～（当面の間） 
※大浴場については水道水の沸かし湯により引き続き運営いたします。 
※復旧の目途が立ち次第、お知らせいたします。 

 

以上 


